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REPUBLIKA E BHOQIPERISE

KOMISIONT INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHIEVE

Nr...Prot Shkoeér, me 1 2 Y016
VYVENDIM
Nr ,_?(' { dae £ L9016

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, n mbledhjen e tij (& datés 22.04.2016, nit zbatim 12 Ligjit Nr.
SO/2015  "Per arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 16 larié né Republikén ¢
Shagiperisé ", urdh&rit nr. 110, datg 15.03.2016. “Pér fillimin ¢ procesit zgfedhor dhe datén ¢ zhvillimit (¢
zgjedhifeve pér aulvritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike ¢ arsimil (¢ larté” dhe né
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve té para pér aittoritetet dhe organet
drejtviese né instithciunet publike ¢ arsimit € larte ne Republiken ¢ Shgipérisé”. neni 4, pika 9. neni 6,
pika 1. gérma “f me votim unanim:

VENDOSI:
I Marrjen e masave pér pérgatitien edhe organizimin ¢ zgjedhieve n& raudet ¢ dvta pér FD pér

drejtues i njésisé bazgé Civile, ku n& raudin ¢ pare handidati Florian Bjanku rezultol me mé pak se
30%+1 18 votave

2. Marrjen e masave pér pérgatitien edhe organizimin e zgjedhjeve ng raudel ¢ dyta pér FSHN pér
drejtues i njésisé baz¢ Matematike. ku né raudin e pare kandidati Besnik Kurthegu rezultoi me mé
pak se 50%-=1 t& votave, si dhe pér drejtues & njdsisé bazé Infermieri, ku kandidatja Zamira
Shabani rezulloi me mé pak se 50%+1 t¢ volave.
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Data ¢ zgjedhjeve pér raudin e dyid & jeté 06.05.2016.

4. T& merren masa nga KZF ¢ FD-s¢ dhe e FSHN-s& pér creanizimin e procesit zgjedhor né raudin e
dyté.

5. Tivihen né dispozicion KZF-ve 1& FD-s¢ dhe FSHN-s& regjistri, vulat, lista ¢ stalit akademik @
njésisé bazi ku zhvillohet raundi i dvté i rajednjeve.

6. Ky vendim hyn né fugi menjcherg,

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Nén/Kryetar
Karmen Tazri
g Aniftars
Adrian Leka Erzen Kopera
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Julian Kraja * A Ermira Kalaj

Gerim Mika




